附件
2020年上半年筠连县公开考试录用公务员（参照管理人员）
拟录用人员名单
（第一批，36人）
 
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校
	所学专业
	学历
	职位编码
	招录机关
	准考证号
	总成绩
	总成绩排名

	1
	刘璐璐
	女
	1994.08
	英国利兹大学
	国际商务
	硕研
	26215130
	中共筠连县纪律检查委员会筠连县监察委员会
	3072150608019
	73.53
	1

	2
	王稀
	女
	1994.04
	曲靖师范学院
	工商管理
	本科
	26215130
	中共筠连县纪律检查委员会筠连县监察委员会
	3072150608713
	72.04
	2

	3
	向省明
	男
	1996.04
	中央民族大学
	人力资源管理
	本科
	26215130
	中共筠连县纪律检查委员会筠连县监察委员会
	3072150802906
	71.09
	3

	4
	付丽
	女
	1996.07
	云南财经大学
	财务管理
	本科
	26215130
	中共筠连县纪律检查委员会筠连县监察委员会
	3072150805202
	70.94
	4

	5
	王梓阳
	男
	1995.04
	西南科技大学
	市场营销
	本科
	26215130
	中共筠连县纪律检查委员会筠连县监察委员会
	3072150801127
	70.82
	5

	6
	任奎
	男
	1993.09
	重庆三峡学院
	文化产业管理
	本科
	26215130
	中共筠连县纪律检查委员会筠连县监察委员会
	3072150805109
	70.77
	6

	7
	戴潇
	女
	1998.07
	浙江理工大学
	工业设计
	本科
	26215131
	中国共产党筠连县委员会宣传部
	3072150605517
	71.29
	1

	8
	陈林
	男
	1996.10
	河南大学
	哲学
	本科
	26215132
	筠连县人民政府办公室
	3072150601013
	71.02
	1

	9
	陶圆
	男
	1997.04
	四川民族学院
	秘书学
	本科
	26215132
	筠连县人民政府办公室
	3072150705725
	69.25
	2

	10
	罗兵
	男
	1989.08
	四川理工学院（现四川轻化工大学）
	高分子材料与工程
	本科
	26215134
	筠连县教育和体育局
	3072150607727
	73.07
	2

	11
	魏斌
	男
	1995.08
	重庆工商大学
	市场营销（营销管理）
	本科
	26215135
	筠连县财政局
	3072150902808
	73.13
	1

	12
	严练
	女
	1996.04
	成都大学
	财务管理
	本科
	26215135
	筠连县财政局
	3072150403317
	72.82
	2

	13
	朱虹周
	男
	1993.07
	川北医学院
	临床医学
	本科
	26215136
	筠连县卫生健康局
	3072150501802
	68.52
	1

	14
	钟婷婷
	女
	1993.04
	四川师范大学文理学院
	汉语言文学
	本科
	26215137
	中国共产党筠连县委员会党员教育中心
	3072150802113
	70.71
	1

	15
	杨琴
	女
	1997.05
	成都师范学院
	汉语言文学专业
	本科
	26215137
	中国共产党筠连县委员会党员教育中心
	3072150804013
	70.19
	2

	16
	唐群
	女
	1995.07
	云南师范大学
	劳动与社会保障
	本科
	26215138
	中国共产主义青年团筠连县委员会
	3072150901606
	70.86
	1

	17
	马关帅
	男
	1992.11
	昆明理工大学
	采矿工程
	本科
	26215139
	筠连县事业单位登记中心
	3072150900202
	71.14
	1

	18
	周涛
	男
	1995.01
	贵州大学
	冶金工程
	本科
	26215139
	筠连县事业单位登记中心
	3072150702029
	70.07
	2

	19
	杜逸
	男
	1989.06
	内江师范学院
	计算机科学与技术
	本科
	26215140
	筠连县社会保险事务中心（一）
	3072150502520
	70.14
	1

	20
	包婷
	女
	1994.12
	云南财经大学
	计算机科学与技术
	本科
	26215141
	筠连县社会保险事务中心（二）
	3072150605602
	72.25
	1

	21
	熊正红
	女
	1993.07
	云南师范大学商学院
	财务管理
	本科
	26215142
	筠连县就业创业促进中心
	3072150901815
	70.25
	1

	22
	王林
	女
	1993.07
	重庆工商大学
	会计
	本科
	26215143
	筠连县供销合作社联合社（一）
	3072150403007
	69.17
	1

	23
	王联伟
	男
	1994.02
	西昌学院
	烟草
	本科
	26215144
	筠连县供销合作社联合社（二）
	3072150401914
	67.06
	1

	24
	石丽媛
	女
	1997.09
	西南大学经济管理学院
	国际经济与贸易
	本科
	26215145
	筠连县招商引资综合服务中心
	3072150301519
	72.29
	1

	25
	杨惠萍
	女
	1998.04
	成都信息工程大学
	国际经济与贸易
	本科
	26215145
	筠连县招商引资综合服务中心
	3072150703317
	71.61
	2

	26
	苏敏
	女
	1998.06
	云南民族大学
	法学
	本科
	26215146
	筠连县征地拆迁服务中心（一）
	3072150802206
	68.9
	1

	27
	王中齐
	男
	1996.06
	四川大学锦城学院
	土木工程
	本科
	26215147
	筠连县征地拆迁服务中心（二）
	3072150608319
	72.15
	1

	28
	何松刚
	男
	1992.06
	四川大学锦江学院
	土木工程
	本科
	26215147
	筠连县征地拆迁服务中心（二）
	3072150905518
	71.74
	2

	29
	郑茗宸
	男
	1994.01
	保山学院
	土木工程
	本科
	26215148
	筠连县征地拆迁服务中心（三）
	3072150603710
	67.97
	1

	30
	叶茜
	女
	1999.01
	齐鲁医药学院
	口腔医学技术
	本科
	26315149
	筠连县乡镇人民政府（一）
	3073151100929
	69.7
	2

	31
	於文科
	男
	1990.04
	重庆科技学院
	资源勘查工程
	本科
	26315149
	筠连县乡镇人民政府（一）
	3073151201505
	69.21
	3

	32
	李明涛
	男
	1991.09
	玉溪师范学院
	环境科学
	本科
	26315149
	筠连县乡镇人民政府（一）
	3073151000323
	69.02
	4

	33
	付小娟
	女
	1985.01
	宜宾学院
	汉语言文学
	本科
	26315149
	筠连县乡镇人民政府（一）
	3073151604011
	68.66
	5

	34
	廖超逸
	男
	1994.03
	重庆科技学院
	制药工程
	本科
	26315149
	筠连县乡镇人民政府（一）
	3073151300907
	67.94
	6

	35
	马庆铃
	女
	1995.03
	四川文理学院
	应用心理学
	本科
	26315150
	筠连县乡镇人民政府（二）
	3073151401711
	68.49
	1

	36
	黄小勇
	男
	1998.03
	南充职业技术学院
	道路与桥梁工程技术
	大专
	26315150
	筠连县乡镇人民政府（二）
	3073151101802
	64.88
	2
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